
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

16.04.2019                                             с. Казачинское                                              № 145-п 

 

 

Об утверждении норматива субсидирования одного рейса пассажирских перево-

зок внутренним водным транспортом на 2019 год 

 

      В целях финансового обеспечения затрат, связанных с возмещением недополучен-

ных доходов, возникающих в результате оказания услуг по перевозке пассажиров па-

ромной переправой, на основании постановления администрации Казачинского райо-

на от 16.05.2017 № 222-п «Об утверждении Положения о порядке предоставления 

субсидий из районного бюджета юридическим лицам (за исключением субсидий гос-

ударственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, 

оказывающим услуги по перевозке пассажиров внутренним водным транспортом», 

руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить норматив субсидирования одного рейса пассажирских перевозок внут-

ренним водным транспортом на 2019 год в размере 18 305,45 (восемнадцать тысяч 

триста пять) рублей 45 копеек в пределах бюджетных ассигнований, предусмотрен-

ных в районном бюджете в целях возмещения затрат в результате оказания услуг по 

перевозке пассажиров внутренним водным транспортом по маршруту Казачинское – 

Захаровка. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-

вы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового управ-

ления администрации района С.А. Новикову. 

3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опуб-

ликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь» и распро-

страняет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2019 года. 

 

 

 

Первый заместитель главы района 

по оперативной работе                                                                                       Л.Л. Турова 

 

 

 

 
 

 


